【様式１】

着ぐるみ使用申請書

令和  年  月  日

一般社団法人

福島市観光コンベンション協会会長 様

下記のとおり、福島市観光ＰＲキャラクター「ももりん」の着ぐるみを使用したいので申請いたします。

申

請

者

情

報

団体企業名

代 表 者 役職  氏名

住   所

・

電 話 番 号

〒    ―

ＴＥＬ     ―       ―

担 当 者 名

担当連絡先 携帯

記

借 用 品 ももりん   ・   ブラックももりん

借 用 期 間
借受日 令和  年  月  日（  ） 午前 ・ 午後   時頃

確認者

返却日 令和  年  月  日（  ） 午前 ・ 午後   時頃
確認者

使 用 日 令和  年  月  日  ～  令和  年  月  日

使 用 目 的

使 用 場 所

そ の 他 □ 下記の注意事項を確認の上、同意します。

【注意事項】

① 使用に当たっては、着ぐるみ取扱い規定第 4条各号に掲げる条件を遵守してください。

② 規定に違反した場合は、許可を取り消し、以後の許可は行わない場合があります。

③ 着ぐるみを汚損又は汚損した場合は、使用者の責任と負担により、クリーニング又は修繕を行い

原状に復してください。（修理が困難な場合は弁償となります）

④ 着ぐるみの使用により、使用者が被った被害・損害等に対し、協会は一切その責を負いません。

⑤ 使用料は借受時までにお支払いください。

使 用 料 無料 （１） （２） （３）  有料 ７,０００ ・ ９,０００  円